המשיב ולקרבו לבני משפחתו, בהינתן התקופות הארוכות יחסית, שבהן שהה בהפרדת יחיד במהלך מאסרו. זאת, בנוסף לבחינת האפשרות
לשילובו של המשיב בחלופה פחות פוגענית, כמפורט בפסקה הקודמת.

המזכירות תעביר עותק מפסק הדין ללא דיחוי לב"כ הצדדים.

ניתן היום, ו' אב תשפ"א, 15 יולי 2021, בהעדר הצדדים.